

VIEWNET SYSTEMS ApS

Ingolf Nielsens Vej 20
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Helle Dalvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIEWNET SYSTEMS ApS
Ingolf Nielsens Vej 20
6400 Sønderborg
Telefonnummer: 28455422
CVR-nr: 32080901
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Jernbanegade 35
6400 Sønderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er design, udvikling og salg af eksklusive corporate identity design fladskærms informations systemer.

Generelt

Det lykkedes selskabet at realisere en omsætning med et resultat på DKK 308.760,- og i henhold til markedet fortsatte tilbageholdende tilstand gennem 2015, er det ledelsens opfattelse, at EBITDA-resultatet er tilfredsstillende.

Resultat

Årets resultat: DKK 308.760,-

Informations systemer

Selskabet har i dag forskellige informations systemer, som tilbydes de enkelte projekter og applikationer, afhængig af performance, funktionalitet og pris mm.

Løsningerne går fra mere simple og kosteffektive player løsninger til mere avancerede LAN/WLAN online CMS info systemer.

Skærme

Selskabet har løbende udviklet nye eksklusive skærme med den nyeste teknologi, Således at nyeste panel-teknologi, AV og PC integrations muligheder og unikke funktioner altid kan tilbydes markedet og selskabet derved er på forkant i forhold til konkurrentens produkter inden for avancerede informations skærme.

Software

Selskabet tilbyder ligeledes software indeholdende nye funktioner og tilpasninger til kundens specifikke behov.

Forventninger til fremtiden og Markedet

Det er ledelsens opfattelse, at markedet vil opleve en stigning i efterspørgslen indenfor virksomhedens markeds segment i de næste år. Det er selskabets opfattelse, at tiden arbejder for at Digitale Info Systemer udgør en stadig større andel og naturlighed i markedet.

Konkurrenter

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på flere områder fortsat adskiller sig væsentligt fra konkurrenterne i Skandinavien, eksempelvis ved at selskabet selv udvikler skærmens elektroniske komponenter og tilhørende SW og besidder spidskompetence know-how, så man også fremover vil kunne honorere kundernes behov for individuelle krav og ønsker for eksklusive informations skærme.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		315.960	
Resultat af ordinær primær drift		315.960	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.200	
Ordinært resultat før skat		308.760	
Årets resultat		308.760	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		308.760	
I alt		308.760	

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/09/2016	50.600
Ekstraordinært udbytte	01/09/2016	50.600
I alt		101.200

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		81.659	
Varebeholdninger i alt		81.659	
Tilgodehavender i alt		645.518	
Likvide beholdninger		384.295	
Omsætningsaktiver i alt		1.111.472	
Aktiver i alt		1.111.472	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital i alt		688.719	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		422.753	
Gældsforpligtelser i alt		422.753	
Passiver i alt		1.111.472	